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_________ _________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KRUJË 

(NJESIA E PROKURIMIT PUBLIK) 

 

Nr .________Prot.                                                                              Krujë,  më  16.09.2025 

 
Shtojca 12 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Datë, [16.09.2025] 

 

Drejtuar: [“Bajro Bros” sh.p.k me adrese Tirane, Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi 

Rezidencial “Magnet” pallati Lura, Njesi sherbimi nr.1017, Tirane; Me nr. Nipti 

M11313029O,me administrator Z.Jurgen Bajro.] 

ose 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   NUK KA 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur e Thjeshtuar” 

 

  Numri i referencës së procedurës /Lotit : REF-59218-08-26-2025 

                                                                                                                                                        

  Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Materiale per 

Infrastrukturen 

 

 Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  44100000‐1(Materiale 

ndërtimi dhe produkte të ngjashme)  
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 Fondi limit:  1’499’950 (nje milion e katerqind e nentedhjete e nente mije e 

nenteqind e pesedhjete), vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë Krujë. 

 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

10(dhjete) muaj, duke nisur nga data e lidhjes se kontrates 

 

 Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Date 27.08.2025 

 

 Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  

                Buletini Nr. 47 datë 1 Shtator 2025 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

             oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

             oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Bajro Bros” sh.p.k me adrese Tirane, Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi Rezidencial 

“Magnet” pallati Lura, Njesi sherbimi nr.1017, Tirane; Me nr. Nipti M11313029O ; Me 

administrator Jurgen Bajro. 

 Vlera e ofertes=1’424’130(njemilion e katerqind e njezet e kater mije e njeqind e 

tridhjete)leke pa t.v.sh 

 

2. “ERVIN LUZI” sh.p.k  me adresë Tirane, Kashar, Yrshek, lagjja Katundi Ri, Rruga Ali 

Pashe Gucia, Godina nr.5; me nr. Nipti K71707007Q, me administrator  Ervin Luzi. 

 Vlera e ofertës=1’080’000 (nje milion e tetedhjete mije) lekë pa t.v.sh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “ERVIN LUZI” sh.p.k  me adresë Tirane, Kashar, Yrshek, lagjja Katundi Ri, Rruga 

Ali Pashe Gucia, Godina nr.5; me nr. Nipti K71707007Q, me administrator  Ervin 

Luzi.Vlera e ofertës=1’080’000 (nje milion e tetedhjete mije) lekë pa t.v.sh. 

 

 Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

Nga ana e KVO eshte konstatuar se oferta ekonomike e dorezuar nga operatori 

ekonomik “ERVIN LUZI” sh.p.k rezulton te jete oferte anomalisht e ulet, e per pasoje 

ne perputhje me parashikimet ligjore te nenit 93 te Ligjit 162/2020 “Per Prokurimin 

Publik” dhe nenit 82.4 te VKM nr.285, date 19.05.2021 “Per Miratimin e Rregullave 

te Prokurimit Publik” kjo oferte refuzohet. 
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 Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta 

keto operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese 

cmimi me ulet,   operatoret ekonomik si vijon: 

 

        1. “Bajro Bros” sh.p.k me adrese Tirane, Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi Rezidencial 

“Magnet” pallati Lura, Njesi sherbimi nr.1017, Tirane; Me nr. Nipti M11313029O ; Me 

administrator Jurgen Bajro. 

 

 Vlera e ofertes=1’424’130(njemilion e katerqind e njezet e kater mije e njeqind e 

tridhjete)leke pa t.v.sh 

 

                                                                         *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Bajro Bros” sh.p.k me adrese 

Tirane, Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi Rezidencial “Magnet” pallati Lura, Njesi sherbimi 

nr.1017, Tirane; Me nr. Nipti M11313029O ; Me administrator Jurgen Bajro],se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej  [1’424’130(njemilion e katerqind e njezet e kater mije e 

njeqind e tridhjete)leke pa t.v.sh] / totali i pikëve të marra [nuk ka vleresim me pike ] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

                                    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

 

                                               Artur BUSHI 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi:G.Halili 


